UBND TỈNH AN GIANGCỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC AN GIANG

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TLHĐ-ĐHAG

An Giang, ngày     tháng     năm 20…
BIÊN BẢN
THANH LÝ HỢP ĐỒNGBIÊN SOẠNGIÁO TRÌNH/TLGD
Căn cứ Hợp đồng biên soạn giáo trình số …… mà hai bên đã ký ngày ….., căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng đánh giá nghiệm thu GT/TLGD ngày …. theo Quyết định số ….. ngày ….. về việc thành lập Hội đồng đánh giá nghiệm thu GT/TLGD, căn cứ tình hình thực hiện trách nhiệm của mỗi bên,

Hôm nay, ngày   /     /20…. tại Trường Đại học An Giang, chúng tôi gồm:

Đại diện bên A: Trường Đại học An Giang
· Ông: ………………………………………., Chức vụ: Hiệu trưởng
Đại diện bên B: Bên thực hiện
· Ông/Bà: ……………………………………, Giảng viên Khoa …......

· Chủ biên giáo trình:........

Sau khi xem xét kết quả biên soạn của bên B, đối chiếu với hợp đồng đã ký vào ngày ….. và Đề nghị số ….. ngày ….. được Hiệu trưởng phê duyệt.
Hai bên thống nhất thanh lý hợp đồng theo thực tế mà chủ biên đã thực hiện với tổng kinh phí là: ……. đ (bằng chữ)

Đề nghị Phòng Kế hoạch Tài vụ thanh toán cho chủ biên: …… đ (Bằng chữ).

Đại diện Bên AĐại diện Bên B

(Ký, họ và tên, đóng dấu)(Ký, họ và tên)